
ISSN 0867-289 X

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO
Ostrołęka, dnia 14 czerwca 1993 r. Nr 10

TREŚĆ:
poz. : Żarz,5.^^z^e n^i a :

39 - Zarządzenie Nr 27/93 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 26 maja
1993 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających 
do Rady Miejskiej w Ostrowi Mazowieckiej w okręgu wyborczym 
Nr 5.................  str. 201

40 - Zarządzenie Nr 7/93 Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego
w Ostrołęce z dnia 17 maja 1993 r. w sprawie ogłoszenia 
obwieszczenia o wynikach wyborów uzupełniających do Rady
Gminy w Tłuszczu •••••.••••••••..••••••••••.•••••••••••••str• 2<~^

41 - Uchwała Nr II/5/93 Rady Gminy w Dąbrówce z dnia 3 maja
1993 r. w sprawie uchwalenia miejscowego ogólnego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Dąbrówka ....••••.str.

42 - Uchwała Nr XXV/36/92 Rady Gminy w Wyszkowie z dnia 8 paździer­
nika 1992 r. w sprawie uchwalenia miejscowego szczegółowego 
planu zagospodarowania przestrzennego osiedla * Nad Bugiem M 
w Wyszkowie.... ....... ........ ........ ...... ••••••••••.str. 28?

43 - Uchwała Nr XXIX/140/93 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 30 marca
1993 r. w sprawie ogólnego planu zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Szelków ••.••••••••••••............ •••••••••••str. 208

44 Uchwała Nr 1/162/93 Rady Gminy Goworowo z dnia 24 marca 1993r.
w sprawie uchwalenia miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Goworowo oraz zatwierdzenia programu rol­
niczego i leśnego wykorzystania gruntów przeznaczonych w planie 
zagospodarowania przestrzennego Gminy na cele nierolnicze i nie­
leśne do czasu faktycznego wyłączenia ich z produkcji •..str. 2°9



- 201

poz. 39

Zarządzenie Nr 27/93
Wojewody Ostrołęckiego 

z dnia 26 maja 1993 roku

w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady 
Miejskiej w Ostrowi Mazowieckiej w okręgu wyborczym Nr 5.

Na podstawie art. 111 ust. 1 - 2 i art. 110 ust.1 i 3 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin 
/ Dz.U. Nr 16,poz.96 z późn.zm./ w związku u uchwałą Nr XXIX/196/93 
Rady Miejskiej w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 27 kwietnia 1993 r. 
w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego i uchwałą 
Nr XXIX/197/93 Rady Miejskiej w Ostrowi Mazowieckiej z dnia 
27 kwietnia 1993 r. w sprawie przeprowadzenia wyborów uzupełniają­
cych do Rady Miejskiej w okręgu wyborczym Nr 5 zarządza się, 
co następuje :

§ 1.

Zarządza się wybory uzupełniające do Rady Miejskiej w Ostrowi 
Mazowieckiej w okręgu wyborczym Nr 5 ustanowionym dla wyborni 
Rady Miejskiej w Ostrowi Mazowieckiej.

§ 2.

Datę wyborów uzupełniających wyznacza się na niedzielę 18 lipca 
1993 r..

§ 3.

Wybory uzupełniające przeprowadzi Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Ostrołęce, a także Miejska Komisja Wyborcza w Ostrowi Mazowieckiej 
i Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, które zostaną powołane dla prze­
prowadzenia wyborów uzupełniających w okręgu wyborczym, o którym 
mowa w § 1.



202

§ 4e

Kierownik Wojewódzkiego Biura Wyborczego w Ostrołęce zapewni 
prawidłową obsługę organizacyjno-techniczną dla przeprowadzenia 
wyborów uzupełniających*

§ 5.

1. Dni, w których upływają terminy dokonania czynności prze­
widzianych w Ordynacji wyborczej do rad gmin, określa 
kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia.

2. W pozostałych sprawach postępowania wyborczego stosuje się 
w przedmiotowych wyborach odpowiednie przepisy Ordynacji 
wyborczej do rad gmin.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu 
do publicznej wiadomości, a także pgłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Ostrołęckiego.

w.z. Wojewody 
mgr inż.Stanisław Kubeł 

WICEWOJEWODA

Załącznik
do Zarządzenia Nr 27/93 Wojewody 
Ostrołęckiego z dnia 26 maja 1993r.

KALENDARZ WYBORCZY
Dzień, w którym upływa termin ! 
dokonania czynności wyborczej

Treść czynności

1 czerwca 1993 r. j

i

i podanie do publicznej wiadomości
zarządzenia o wyborach uzupełnia-

L—isszsłi_____________________________



- 203 -

------------------------------------r
3 czerwca 1993 re |

j iii
! 

i i

podanie do wiadomości wyborców 
granic okręgu wyborczego, w którym 
zarządzono wybory uzupełniające 
oraz siedzibę Miejskiej Komisji 
Wyborczej

3 czerwca 1993 r.
iiiiii
i 

-w -r -r -r 4

podanie do wiadomości wyborców 
numeru i granicy obwodu głosowania 
oraz siedziby Obwodowej Komisji 
Wyborczej

1
3 czerwca 1993 r. iiii

powołanie przez Wojewódzkiego
Komisarza Wyborczego, na wniosek
Zarządu Miasta, Miejskiej Komisji 

i Wyborczej
*— ---- *--- --- --------- ---- j

11 czerwca 1993 r.
I 
i

j

j powołanie przez Miejską Komisję
j Wyborczą Obwodowej Komisji Wybor-

i czeji ■ ■ T,TT1__r-r---™
i

18 czerwca 1993 r.
i
i
i 

. i
i

i
i. ■ ■ i

!
i
| zgłaszanie do zarejestrowania
! Miejskiej Komisji Wyborczej w
{ Ostrowi Mazowieckiej kandydatów
I na radnego w okręgu wyborczym
[ Nr 5

"/i

25 czerwca 1993 r.
. ■

I

„ I
I

I podanie do publicznej wiadomości
| przez Obwodową Komisję Wyborczą
| w drodze rozplakatowania obwieszczę.
| nia Miejskiej Komisji Wyborczej
i zawierającego informacje o zareje-
J strowanych kandydatach

od 28 czerwca do 2 lipca 1993r.| wyłożenie spisów wyborców do 
I publicznego wglądu

16 lipca 1993 r. | przesłanie Przewodniczącemu Obwo-
i dowej Komisji Wyborczej spisów
| wyborców

18 lipca 1993 r. | przeprowadzenie głosowania



•SD 204

poz. 40

Zarządzenie Nr 7/93

Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego
w Ostrołęce

z dnia 17 maja 1993 r.

w sprawie ogłoszenia obwieszczenia o wynikach wyborów 
uzupełniających do Rady Gminy w Tłuszczu.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r,-
Ordynacja wyborcza do rad gmin / Del,U. Nr 16,poz, 96, z późn.zm, / 
zarządza się, co następuje:

§ 1.

Zarządza się ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa
Ostrołęckiego obwieszczenia o wynikach wyborów uzupełniających
do Rady Gminy w Tłuszczu, stanowiącego załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WOJEWÓDZKI

KOMISARZ WYBORCZY

Barbara Chojnowska

Załącznik do Zarządzenia
Nr 7/93 Wojewódzkiego Komi­
sarza Wyborczego w Ostrołęce 

OBWIESZCZENIE z dnia 17 maja 1993 r.
«■»<■* «V«VMV<VMB0<V<V<V<V<V

WOJEWÓDZKIEGO _KOMISARZAtWYBORCZEGO W OSTROŁĘCE
z dnia 17 maja 1993 r.

Na podstawie art. 102 ustawy z dnia 8 marca 1990 r, -
Ordynacja wyborcza do rad gmin / Dz.U. Nr 16,poz. 96 z późn.zm./



205

podaje się do publicznej wiadomości wyniki wyborów uzupełniających 
do Rady Gminy w Tłuszczu.

Z - .--ft- _ogóln e .

1. Wybory uzupełniające przeprowadzono do 1 Rady Gminy w Jedno­
mandatowym okręgu wyborczym Nr 6.

2. Na ogólną liczbę 1 mandatu w okręgu kandydował 1 kandydat
i obsadzono 1 mandat, co stanowi 100 %.

3. Wybrano 1 radnego.

I1 1 - -„YY^orów

w ustawowo określonych terminach zgłoszony i zarejestrowany 
został tylko 1 kandydat i w związku z tym, stosownie do art. 110 
ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja wyborcza do rad 
gmin / Dz.U. Nr 16,poz.96 z późn.zm/ - głosowania nie przeprowadzono 
zaś za wybranego radnym w okręgu wyborczym Nr 6 uznano kandydata 
zarejestrowanego przez Gminną Komisję Wyborczą w Tłuszczu.-

KOPACZA Bolesława

WOJEWÓDZKI
KOMISARZ WYBORCZY

Barbara Chojnowska

poz. 41

U_c_h_w_a_ł_a Nr i^/5/93

Rady Gminy w Dąbrówce 
z dnia 3 maja 1993 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Dąbrówka.



206

Na podstawie art. 17 ust.3 ustawy z dnia 12 llpca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym / Dz.U. Nr 17 z 1989 r. poz.99 z późn. 
zm/ i art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie 
gruntów rolnych i leśhych / Dz,U, Nr 11, poz.79 z późn.z®./ na 
wniosek zarządu Rada Gminy uchwala, co następuje;

§ 1.

Uchwala się miejscowy ogólny plan zagospodarowania przestrzennego 
gminy Dąbrówka obejmujący:
1. strukturę przestrzenną, podstawowe elementy planu gminy

w skali 1: 10000 określone w załączniku graficznym stanowiącym 
załącznik Nr 1 do uchwały.

2. tekst planu w zakresie jego ustaleń stanowiący załącznik Nr 2.

§ 2.

Zatwierdza się program wykorzystania gruntów rolnych i leśnych 
przeznaczonych na cele nierolnicze i nieleśne.

§ 3.

Wyraża się zgodę na zmianę przeznaczenia gruntów rolnych*
kl, I - IV / w tym gruntów kl. I - III o powierzchni do 1 ha/ 
przeznaczonych w miejscowym ogólnym planie zagospodarowania 
przestrzennego gminy Dąbrówka pod budownictwo mieszkaniowe.

§ 4.

Traci moc;
1. Uchwała Nr Pm.XXII/99/88 z dnia 24 marca 1988r. Gminnej Rady 

Narodowej w Dąbrówce w sprawie uchwalenia miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego wsi gminnej Dąbrówka oraz 
zatwierdzenia programu ' „ korzystania gruntów rolnych i leśnych 
do czasu wyłączenia ich z produkcji rolnej i leśnej / Dz.Urz.



207

Województwa Ostrołęckiego Nr 6,poz.76/
2. Uchwała Gminnej Rady Narodowej w Dąbrówce Nr Pm.XXII/98/88 

z dnia 24 marca 1988 r. w sprawie uchwalenia miejscowego 
ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Dąbrówka 
oraz programu wykorzystania gruntów rolnych i leśnych do czasu wyłą­
czenia z produkcji rolnej i leśnej / Dz.Urz, Województwa Ostrołęc­
kiego Nr 11,poz.128/.

§ 5.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy Dąbrówka.

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

mgr inż.Wiesław Mędrzycki

poz. 42

Uchwała Nr XXV/36/92
Rady Gminy w Wyszkowie 
z dnia 8 października 1992 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego szczegółowego planu zagospodaro­
wania przestrzennego osiedla tt Nad Bugiem M w Wyszkowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym / Dz.U. Nr 16,poz.95, Nr J4, 
poz.199 i Nr 43,poz. 253/ art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym / jednolity tekst Dz.U. Nr 17,poz.



208

99 z 1989 r. z późn.zm./ Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy szczegółowy plan zagospodarowania przestrzen­
nego osiedla " Nad Bugiem " w Wyszkowie zgodnie z załącznikiem do 
uchwały zawierającym rysunek i tekst planu.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy w Wyszkowie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy w Wyszkowie

Cezary Pilarski

poz. 43

Uchwała Nr XXIX/140/93
Rady Gminy w Szelkowie 
z dnia 30 marca 1993 r.

w sprawie ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy 
Szelków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym / Dz.U. Nr 16,poz. 95 
z późn.zm. / r > oraz art, 17 ust.3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.
o planowaniu przestrzennym / t.j, z 1989 r. Nr 17,poz. 99 z późn.zm/ 
art. 9 ust. 3 ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów : 
rolnych i leśnych / Dz.U. Nr 11,poz.79 z późn.zm./ uchwala się,co 
następuje:



209

§ 1.

Uchwala się miejscowy ogólny plan zagospodarowania przestrzennego 
gminy Szelków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały zawierającym 
rysunek i tekst planu.

§ 2.

Traci moc uchwała Nr V/20/89 Gminnej Rady Narodowej w Szelkowie 
z dnia 2? lutego 1989 r. w sprawie uchwalenia miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Szelków oraz zatwier­
dzenia programu wykorzystania gruntów rolnych i leśnych przezna­
czonych na cele nierolnicze do czasu wyłączenia ich z produkcji 
rolnej i leśnej / Dz.Urz. Województwa Ostrołęckiego Nr 8,poz.l43/.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

Jerzy Wiesiołek
poz. 44

Uchwała Nr 1/162/93
Rady Gminy Goworowo 
z dnia 24 marca 1993 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego ogólnego planu zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Goworowo oraz zatwierdzenia programu rolniceego



210

i leśnego wykorzystania gruntów przeznaczonych w planie zagospodaro­
wania przestrzennego Gminy na cele nierolnicze i nieleśne do czasu 
faktycznego wyłączenia ich z produkcji.

Na podstawie art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r, 
o planowaniu przestrzennym / Dz.U. z 1989 r. Nr I7,poz. 99 z późn.zm/ 
art. 18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym / Dz.U. Nr 16,poz.95 z późn.zm./ i art. 9 ust. 3 ustawy 
z dnia 26 marca 1982 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych 
/ Dz.U. Nr 11,poz,79 z późn.zm/ , na wniosek Zarządu Gminy Goworowo, 
uchwala się, co następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy ogólny plan zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Goworowo zawierający rysunek planu i tekst planu, stanowiące 
załączniki Nr 1 i 2 do uchwały.

§ 2.

Zatwierdza się program rolniczego i leśnego wykorzystania gruntów 
przeznaczonych w planie zagospodarowania przestrzennegp Gminy na 
cele nierolnicze i nieleśne do czasu faktycznego wyłączenia ich 
z produkcji, stanowiący załącznik Nr 3 do uchwały.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr XXII/97/88 Gminnej Rady Narodowej w Goworowie 
z dnia 26 maja 1988 r. w sprawie uchwalenia miejscowego ogólnego 
planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Goworowo oraz zatwierdzes 
mia programu wykorzystania gruntów rolnych i leśnych przeznaczonych 
na cele nierolnicze i nieleśne do czasu wyłączenia ich z produkcji 
rolnej i leśnej.



211 -

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy GowArowo.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostrołęckiego.

Przewodniczący
Rady Gminy

Jan Zięba

WYDAWCA”: Wojewoda Ostrołęcki
REDAKCJA: Wyodrębniony Oddział Obsługi Prawnej w Wydziale Organizacji i Nadzoru 

Urzędu Wojewódzkiego w Ostrołęce, Plac Bema 3»
REDAKTOR NACZELNY: Barbara Wadyńska
Tłoczono z polecenia Wojewody Ostrołęckiego z dnia 7 czerwca 1993 r.
w Zakładzie Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Ostrołęce, Plac Bema 3


